

HJE ApS

Fuglebækvej 4C

2770 Kastrup

CVR-nr. 34726086

Årsrapport for 2018

6. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 7. juni 2019

Helle Jackie Bartholin
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | |
|---|----|
| Ledelsespåtegning | 3 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet | 4 |
| Virksomhedsoplysninger | 5 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| Anvendt regnskabspraksis | 7 |
| Resultatopgørelse | 9 |
| Balance | 10 |
| Egenkapitalopgørelse | 12 |
| Noter | 13 |

Virksomhedsoplysninger

| | |
|---------------------|--|
| Virksomheden | HJE ApS Fuglebækvej 4C 2770 Kastrup |
| CVR-nr. | 34726086 |
| Stiftelsesdato | 26. oktober 2012 |
| Hjemsted | Tårnby |
| Regnskabsår | 1. januar 2018 - 31. december 2018 |
| Direktion | Helle Jackie Bartholin, Direktør |
| Revisor | aage maagensen statsautoriseret revisionsaktieselskab Slotsgade 11 4800 Nykøbing F CVR-nr.: 12901038 |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i besiddelse af kapitalandele og dermed beslægtet virksomhed efter direktionens skøn.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2018 - 31. december 2018 udviser et resultat på kr. 168.624, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en balancesum på kr. 452.484, og en egenkapital på kr. 157.541.

Den økonomiske udvikling har været som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

| | Note | 2018 kr. | 2017 kr. |
|--|------|----------------|---------------|
| Bruttofortjeneste/-tab | | 222.213 | -7.062 |
| Driftsresultat | | <u>222.213</u> | <u>-7.062</u> |
| Finansielle omkostninger | | -16.181 | -1.021 |
| Resultat før skat | | <u>206.032</u> | <u>-8.083</u> |
| Skat af årets resultat | 1 | -37.408 | 0 |
| Årets resultat | | <u>168.624</u> | <u>-8.083</u> |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Overført resultat | | 168.624 | -8.083 |
| Resultatdisponering | | <u>168.624</u> | <u>-8.083</u> |

Balance 31. december 2018

| | Note | 2018 kr. | 2017 kr. |
|---|------|----------------|---------------|
| Aktiver | | | |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 282.140 | 0 |
| Tilgodehavender | | 282.140 | 0 |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | | 99.750 | 0 |
| Værdipapirer og kapitalandele | | 99.750 | 0 |
| Likvide beholdninger | | 70.594 | 20.000 |
| Omsætningsaktiver | | 452.484 | 20.000 |
| Aktiver | | 452.484 | 20.000 |

Balance 31. december 2018

| | Note | 2018 kr. | 2017 kr. |
|---|------|----------------|----------------|
| Passiver | | | |
| Virksomhedskapital | | 80.000 | 80.000 |
| Overført resultat | | 77.541 | -91.083 |
| Egenkapital | | 157.541 | -11.083 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 5.000 | 5.000 |
| Selskabsskat | | 37.408 | 0 |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring | | 97.396 | 26.083 |
| Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse | | 155.139 | 0 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | 294.943 | 31.083 |
| Gældsforpligtelser | | 294.943 | 31.083 |
| Passiver | | 452.484 | 20.000 |
| Eventualforpligtelser | 2 | | |
| Sikkerhedsstillelser og pantsætninger | 3 | | |

Egenkapitalopgørelsen

| | Virksomheds kapital | Overført resultat | I alt |
|--|--------------------------------|------------------------------|----------------|
| Egenkapital 1. januar 2018 | 80.000 | -91.083 | -11.083 |
| Årets resultat | 0 | 168.624 | 168.624 |
| Egenkapital 31. december 2018 | 80.000 | 77.541 | 157.541 |

Noter

| | 2018 | 2017 |
|----------------------------------|---------------|----------|
| 1. Skat af årets resultat | | |
| Skat af årets resultat | 37.408 | 0 |
| | <u>37.408</u> | <u>0</u> |

2. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

3. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.